77

H

77
 et tellesta eoste cui mathev secutus est gratiam. satis superque numerum mysticorum prodiderunt. Plerique sunt mirantur cur thamar mulieris famose ut illis uidetur mathev commemorationem in annua generatione et exenda putauerit. cur et ruth. cur et eiusque mulieris que uriae uxor fuit. et occasio martis in anno numeris comigravit. cum persertim sare et rebecca et rachel scaram seminarum nusquam fecerunt mentionem. Sic enim habes. Abrahah genuit ysaiae. ysaiae genuit iacob. iacob genuit iuda et fratres eius. iudas autem genuit phares et baram et ethamar. Non oculo se itaque huius mulieris euangelista nomine inseruit. De quod diuise interim traelandum uidetur. Primus enim siueris intendas annum. non habet mulier tanquam famosa quam iusta. Non enim temporalis usus libidinis requiriuntur. sed successionalis gratiam esse cupiunt. Prat enim de forme liberos non habere. quod est legum euilius fuit auctoritate multatuum. Promiserat ea filio suo iudas. et diu pacem regum federa distulerat nuptiarum. per moram promissi defunctus est sponsus. Non dum uirginitatis non dum uiduitatis ante christi adventum. uernabat gratia. Volens se sine filio remansisse. dominum studio generationis commemora est. et iuda est filio puerit. ut se eidem offerret ornata. per ea quam defuncta est cognovit uxore. Vides ergo mulieris uita probari. quod non alienum primum thorum. non meretio studio quasi meretiae adornata est. Non enim uagata captavit libidinem. sed diu socii fraudata promisit. ex ea familia quam elegerat. est uero dolo fructum uolutus successionalis adipisci. Quis utique castior. illa que tamdiu expectauit promissum. an ille quem amorem ferre non potuit oblatum. illa quae sponsi familiam non refugit. an iste quem meretiam prout. Illa que oram sui corporis uolentibus non promisit ad copulam. an iste quem quod studio cepit erroris. ad successionalis gratiam castitate mulieris consumauit. Illa que filios non habebat. et preceptionis mora eiugum timebat excludi. illa que gratia